
UCHWAŁA NR VI/31/2015
RADY GMINY REPKI

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwły w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Repki w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 
856, z późn. zm.) - Rada Gminy Repki uchwala, co następuje:

§ 1.  W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Repki w 2015 roku stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/25/2015 Rady Gminy Repki z dnia 
25 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Repki w 2015 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2015 r., poz. 3818), dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko, z którym Gmina 
Repki zawarła umowę – Schronisko dla bezdomnych zwierząt, Grażyna Jadwiga Dworakowska, Radysy 
13, 12-230 Biała Piska.”;

2) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7) Zakładzie leczniczym, należy przez to rozumieć zakład leczniczy, 
z którym Gmina Repki zawarła umowę – Gabinet weterynaryjny, Tomasz Wróblewski, Wyrozęby-
Podawce 45, 08-307 Repki”.;

3) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13 Realizacja zadań, o których mowa w § 4, § 6, § 7, § 9 może zostać 
powierzona podmiotowi prowadzącemu schronisko”.;

4) W § 10 uchyla się ust. 3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Czarnocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 4877


		2015-05-27T14:07:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




